
Протокол подведения итогов электронного аукциона ЛЪ 0577б00002717000010

Место публикации: Российская Федерация, 649002, Щата публикации: 20.04.2017
Алтай Респ, Горно-Алтайск г, ул СВЯЗИСТОВ, 1

1. Организатор закупки: МУНИЩИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДhРИЯТИЕ "ГОРНО-
АЛТАЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ".

Заказчик(и):
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ " ГОРНО-АЛТАЙСКОЕ
ГОРОДСКОЕ ПРЕДП РИЯТИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ"

2, Илентификационный код закупки : 1 73 0400000 1 5704 1 1 0 1 00 1 00 1 40 1 44532000

3, Наименование предмета электронного аукциона: Услуги по розничной торговле
автомобильными детаJIями, узлами и принадлежностями.

4. Начальная (максимальная) цена государственного контракта: 83 700,00

5. Извещение и аукционнzul документация о проведении электронного аукциона бьтли размещены
на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о рzвмещении
зак€вов htф:/lzakupki.gov.rrr/, а также на сайте электронной площадки <РТС-тендер>
http ://wъцл,. fi s-tender, гr/.

6, Состав аукционной комиссии.
Назаседании аукционной комиссии по подведению итогов электронного аукциона
присутствовzlли:

член комиссип Роль Статус

Кукин Сергей Анатольевич Председатель комиссии присутствовал

Кукин Андрей Сергеевич член комиссии присутствовrrл

Баженова Наталья Николаевна член комиссии присутствовал

Турсунова Щарья Сергеевна член комиссiли присутствовал

Нохрин Константин Михайлович екретарь комиссии присутствоваJl

Всего на заседании rrрисутствоваJIо 5 члена(ов) аукционной комиссии. Кворум имеется.
Заседание правомочно.

На основании протокола проведения электронного аукциона Jrlb 0577600002'7T7000010 были
рассмотрены вторые части зfUIвок следующих участников аукциона:

Порядковый М
заявки Участник электронного аукциона Сумма предложения

2 ООО'Таер' 761,67,00

l ооо,мАимА-Авто, 76585,49

Аукционная комиссия, руководствуясь ст.69 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. J\Ъ 44-
ФЗ, рассмотрела вторые части заявок и документы участников аукциона, содержащиеся на дату
и время окончания срока подачи зчUIвок на участие в электронном аукционе в реестре
участников закупки, на предмет их соответствия требованиям, установленным документацией
об электронном аукционе, и приняла следующее решение:

Порядковый Участник решение о соответствии Обоснование решения

7.

8.



}(b заявки электронного
аJrкциона

илп о песоответствип
заявки треоованиям

документации

2 ООО'Таер'

Соответствует
требованиям,

установленным
документацией об

аукционе

Ст.69 Федерального закона J\Гs

44-Фз

l ооо,мАЙмА_
Авто,

Соответствует
требованиям,

устаЕовленным
документацией об

аукционе

Ст. 69 Федерального закона Jrlb

44-Фз

9.

Сведения о решении каждого члена аукционной комиссии о соответствии (несоответствии)
заJIвок }п{астников электронного аукциона требованиям :

На основании рассмотрения вторых частей заявок на участие в электронном аукционе и в
соответствии с ч. 10 ст. 69 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. JФ 44-ФЗ контракт
заключается с участником - ООО 'Таер', который lтредложил наиболее низк},ю цену контракта и
заJIвка на участие в электронном аукционе которого соответствует требованиям,

установленным документацией об электронном аукционе.

Порядковый
}lb заявки

Участник электропшого
аукциона член комиссии решение члена комиссип

2 ООО'Таер' Кукин Сергей
Анатольевич Соответствует требованиям

2 ООО'Таер' Кукин Андрей Сергеевич Соответствует требованиям

2 ООО'Таер' Баженова Наталья
николаевна Соответствует требованиям

2 ООО'Таер' Турсунова.Щарья
Сергеевна

Соответствует требованиям

2 ООО'Таер' Нохрин Константин
михайлович Соответствует требованиям

ооо,мАЙмА-Авто, Кукин Сергей
Анатольевич Соответствует требованиям

1 ооо,мАЙмА_Авто, Кукин Андрей Сергеевич Соответствует требованиям

1 ооо,мАимА-Авто, Баженова Наталья
николаевна

Соответствует требованиям

1 ооо,мАЙмА-Авто, Турсунова.Щарья
Сергеевна

Соответствует требованиям

1 ооо,мАЙмА-Авто, Нохрин Константин
михайлович Соответствует требованиям



10. Протокол подведения итогов электроЕного аукциона подписан всеми присугствующими на
заседании tlленами аукционной комиссии и ншIравлеЕ оператору электронной площадки кРТС-
теЕдер), по адресу в сети кИнтернет>: http://www.rts-tgцder.ru/.

Председатель комиссии Кукiн Сергей Анатольевич

член комиссии

член комиссии Баженова Наталья Николаевна

член комиссии Турсунова,,Щарья Сергеевна

Секретарь комиссии Нохрин Константин Михайлович

Ф
(полпись)

(полпись)

#,
(полпись)

@r
(подпись)


